
Exekutorský úřad České Budějovice
soudní exekutor JUDr. Milan Bronec

Šumavská ul. 17, 370 01  České Budějovice, tel: 387436038, e-mail:   urad@exekutor-cb.cz  

Č. j.  EX 970/02-156
U S N E S E N Í 

Soudní  exekutor  JUDr.  Milan  Bronec,  Exekutorský  úřad  České  Budějovice,  se  sídlem 
Šumavská 17, 370 01 České Budějovice, Česká republika
pověřený k provedení exekuce  usnesením o nařízení exekuce, vydaném Obvodní  soud pro Prahu 5 ze dne 
20.01.2003 č.j. Nc 27/2003-5, 

na návrh oprávněného: D&I CONSULTING LIMITED, bytem 10 Dunstan Close, Londýn N2 OUX, 
Spojené královstvé Velké Británie a Sever.Irska

proti povinnému:

1/ František Sivák, bytem Přecechtělova 2231/2, Praha 5, RČ: 
570921/1090; 2/ Michal Sivák, bytem Straškov-Vodochody - Straškov 2, 
Straškov-Vodochody - Straškov, RČ: 650430/0693; 3/ Milan Gabčo, 
bytem Mimoňská 274, Stráž pod Ralskem, RČ: 780704/0901; 4/ Marian 
Gabčo, bytem Jižní 367, Stráž pod Ralskem, RČ: 920412/0959; 5/ 
Andrea Gabčová, bytem Jižní 367, Stráž pod Ralskem, RČ: 
906113/0177; 6/ Ingrid Gabčová, bytem Mimoňská 274, Stráž pod 
Ralskem, RČ: 885421/0354; 7/ Jana Gabčová, bytem Mimoňská 274, 
Stráž pod Ralskem, RČ: 865521/1466

pro pohledávku ve výši 113.996,67 Kč s přísl. 

rozhodl takto:  
I.        V usnesení o nařízení dražebního jednání vydané pod  č.j. EX 970/02-140  ze dne 09.09.2013
se opravuje záhlaví, kde nejsou uvedeni všichni povinní. Tato část záhlaví má správně znít: 

proti povinnému:

1/ František Sivák, bytem Přecechtělova 2231/2, Praha 5, RČ: 
570921/1090; 2/ Michal Sivák, bytem Straškov-Vodochody - Straškov 2, 
Straškov-Vodochody - Straškov, RČ: 650430/0693; 3/ Milan Gabčo, 
bytem Mimoňská 274, Stráž pod Ralskem, RČ: 780704/0901; 4/ Marian 
Gabčo, bytem Jižní 367, Stráž pod Ralskem, RČ: 920412/0959; 5/ 
Andrea Gabčová, bytem Jižní 367, Stráž pod Ralskem, RČ: 
906113/0177; 6/ Ingrid Gabčová, bytem Mimoňská 274, Stráž pod 
Ralskem, RČ: 885421/0354; 7/ Jana Gabčová, bytem Mimoňská 274, 
Stráž pod Ralskem, RČ: 865521/1466

V ostatním zůstává usnesení nedotčeno.

O d ů v o d n ě n í

Při vyhotovování exekučního příkazu – usnesení  č.j.  EX 970/02-140    ze  dne 09.09.2013  došlo k písařské 
chybě, která byla opravena tak jak uvedeno ve výroku tohoto usnesení. Dojde-li k chybě v psaní, počtech, 
jakož i jiné zjevné nesprávnosti  v úvodní části rozhodnutí (záhlaví), odůvodnění či předepsaného poučení, 
opraví se tyto zřejmé nesprávnosti dle § 164 o.s.ř., a to i bez návrhu. 

Poučení:     Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek.

V Českých Budějovicích, dne 19.09.2013
 

JUDr. Milan Bronec v.r.
soudní exekutor 

vyřizuje: Jan Ambrož

mailto:bronec@mail.tele2.cz

		2013-09-19T10:32:09+0200




